
UCHWALA NR 0025.69.107.2020
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespolu Szkól Technicznych w Kole

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe
(Dz. U. 2019, poz. 1148 ze zm.) w zw. z art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. 2019, poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Katarzynie Poronin stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Technicznych w Kole na okres od 1 marca 2020 roku do 31 sierpnia 2024 roku.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolskiemu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

l. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Sylwester Chęciński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak

§ 3



UZASADNIENIE
do Uchwały nr 0025.69.107.2020

Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia 27 lutego 2020 r.

Zgodnie z art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe

(Dz. U. 2019, poz. 1148 ze zm.) stanowisko dyrektora szkoły powierza organ prowadzący szkołę

kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, kandydatowi nie można odmówić powierzenia

stanowiska dyrektora. Stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych.

W uzasadnionych przypadkach można powierzyć to stanowisko na krótszy okres, jednak nie

krótszy niż 1 rok szkolny.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Kolskiego, jako organ prowadzący, ogłosił konkurs

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole.

W dniu 25 lutego 2020r. odbyło się posiedzenie komisji konkursowej, w wyniku której

wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole - Panią

Katarzynę Poronin.

Zgodnie z powyższym Zarząd Powiatu Kolskiego po wyłonieniu kandydata zatwierdził

przeprowadzony konkurs i powierza stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole

niniejszą uchwałą na okres od 1 marca 2020 roku do 31 sierpnia 2024 roku.

Decyzja o skróceniu okresu powierzenia stanowiska wynika z faktu, że stanowisko dyrektora

powierza się na lata szkolne (nie kalendarzowe), a Zarząd Powiatu Kolskiego powierza stanowisko

dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w trakcie trwania roku szkolnego - od 1 marca 2020 roku.

Konieczne zatem jest powierzenie stanowiska na okres krótszy niż 5 lat szkolnych. Jest to

uzasadniony przypadek, o którym mowa wart. 63 ust. 21 cytowanej ustawy Prawo oświatowe.


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	UZASADNIENIE 

	Images
	Image 1



